08/06/2022 14:06 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=997940

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=997940 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2733 / 2022 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.026595/2022-70

Seropédica-RJ, 03 de maio de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do Regimento
Geral desta Universidade,
RESOLVE

Designar os servidores Waldirene Aparecida Paula de Paiva, matrícula Siape 1555534,
Assistente Social; Zamara Graziela Pinheiro de Oliveira, matrícula Siape 1829794, Técnico
em Assuntos Educacionais; Marcio de Morais Lopes, matrícula Siape 1730205, Assistente
em Administração; para, sob a presidência da primeira, constituírem a comissão de processo
seletivo destinado aos discentes do Programa de Estudantes-Convênio de Graduação (PEC-
G) da UFRRJ para a bolsa do projeto Milton Santos de acesso ao Ensino Superior
(Promisaes), ano 2022 - referente ao edital Prograd Nº 022/2022 - a partir de 03 de maio de
2022.

(Assinado digitalmente em 03/05/2022 10:49 )
NIDIA MAJEROWICZ

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROGRAD (12.28.01.20)

Matrícula: 386768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2733, ano:

2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 03/05/2022 e o código de verificação: cc4e4706e7

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf